приказ №

от « »  20 г.

«Об отчислении из МАДОУ д/с

№ 33 «Вишенка»

Заведующему

МАДОУ д/с № 33 «Вишенка»

Е.А. Гавриловой

(ФИО родителя без сокращений)

(адрес проживания)

Моб.тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

на отчисление из образовательной организации

Прошу отчислить моего ребенка

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: « » _ 20 г.;

Место рождения:

Из  с « »  20 г.
(указать краткое наименование организации)

в связи
(причина выбытия)

Место выбытия:

(указать полное наименование организации, город)

Прошу выдать медицинскую карту и личное дело воспитанника.

Задолженности по родительской плате не имею.

Дата подачи заявления: « »  20 г.
(подпись) (расшифровка подписи)